EESC·USP
Escola ele Engenharia ele São Carlos
Assistência Técnica Administrativa

PORTARIA Nº 034/2015

Dispõe sobre a Designação de Servidores para a Composição da

Comissão de Mapeamento de Processos

Paulo Sergio Varoto, Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos da

Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados os servidores Antônio Freitas Rentes, Kleber Francisco

Esposto, Janaína Mascarenhas Hornos da Costa e Bruno Sevciuc para, conforme disposto

na Portaria 33/2015, comporem a Comissão de Mapeamento de Processos.

Artigo 2° - Fica designado o Professor Antônio Freitas Rentes para Presidente da

Comissão.

Artigo 3° - Os efeitos desta Portaria entram em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registrado às fls. 188 do Livro
competente sob o n° XVII da Escola
de Engenharia de São Carlos da
Universidade de São Paulo.

Assistência Té

//{ fil/12015--1-~~~y

São Carlos, 14 de abril de 2015

~W~ -=--h
Paulo Sergio Varoto

Diretor

Telefone: + 55 (16) 3373-9245 e 3373-9210
administrativa@eesc.usp.br - www.eesc.usp.br

Universidade
de São Paulo